

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

### **Przebudowa pomieszczeń I piętra Szpitala Powiatowego w Pajęcznie**

#### **ZP 1/2022**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o wyjaśnienie, co należy wycenić w poz. 35 i 36 kosztorysu ofertowego. Według PT nie jesteśmy w stanie określić gdzie Zamawiający przewidział tak dużą ilość naświetli, z czego są wykonane i jaką mają pełnić funkcję.

#### **Odpowiedź:**

Pozycja 35 i 36 kosztorysu ofertowego dotyczy wykonania zabudowy celem wydzielenia boksów zabiegowych w pomieszczeniu 0.17 i 0.12b. Należy przyjąć do wyceny jako przeszklenie szkło bezpieczne zmatowione lub poprzez wyklejenie folii, ościeżnice aluminiowe. Nie stawia się dla stolarki parametrów izolacyjności cieplnej ani akustycznej. W pozycji 37 należy wycenić drzwi wejściowe dla zabudowy do projektowanych boksów.

#### **Pytanie nr 2**

Rysunek A.1 i A.1a zamieszczone w projekcie technicznym pomimo, że dotyczą tego samego piętra znacznie różnią się od siebie, zarówno w zakresie przewidzianych robót do wykonania jak i funkcji poszczególnych pomieszczeń. Prosimy o jednoznaczne określenie wg którego rzutu I piętra będzie realizowany przedmiot zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Rysunek A-1a dotyczy kolorystyki pomieszczeń, w złączeniu zaktualizowany rzut A-1a. Rysunek A-1 podstawowy jest właściwy do wyceny.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.**